平成20年7月
20－13

「炭酸リチウム」検査内容変更のお知らせ

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、標記項目につきましては、8月1日（金）より検査内容を変更させていた

だきますので、取り急ぎご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し
上げます。

謹白

記

変更内容
■■■■■●■■■■■■■■■■■■■■■■■■●■■■■■■■■←■■●■～■■■←■■■■■■■■■●■■■■■●■■■■■■●■■■■■

●328炭酸リチウムU（リチウム）
変更内容 薪 旧

検査方法 原子吸光法 炎光法
基準範囲 0．40 ～ 1．00 m Eq／m l 0．60 ～ 1．20 m Eq／m l
所要日数 2　～　3 1 ～　2

備考 委託先：三菱化学メディエンス（株）

変更期日
＝■日日＝………………………‥日日■‥HHHHHHH■HHH

●平成20年8月1日（金）より

匠∃禦慧彗